
ZARZĄDZENIE Nr ~~./!..Q~~···· 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia .~1R~:.W1.( ... r. 

w sprawie użyczenia zbiornika wodnego 
usytuowanego w obrębie 19 miasta Opoczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 roku poz. 1774.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały 
Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku, w sprawie zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać w użyczenie dla Polskiego Związku Wędkarstwa Okręg w Piotrkowie Tryb„ 
z siedzibą przy ul. Karolinowskiej 19, zwanego w dalszej części „ Biorącym w użyczenie", 
zbiornik wodny zlokalizowany na działkach gruntu: nr 36/1, nr 36/2 w obrębie 19 miasta 
Opoczno, z wyłączeniem miejsca wyznaczonego i wykorzystywanego do kąpieli. 

§ 2. Koszty i odpowiedzialności wynikające z tytułu zabezpieczenia i zarybiania przedmiotu 
użyczenia ponosić będzie „ Biorący w użyczenie ". 

§ 3. Koszty wynikające z tytułu utrzymania przedmiotu użyczenia w należytym porządku ponosić 
będzie „ Biorący w użyczenie". 

§ 4. „ Użyczający" zastrzega sobie prawo nieograniczonego wstępu na teren obiektu, w celu 
dokonania kontroli prawidłowości korzystania z przedmiotu użyczenia oraz konserwacji 
i zabezpieczenia mnicha przed dewastacją. 

§ 5. Użyczenie, o którym mowa w § 1 następuje w formie umowy na czas meoznaczony 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia przez każdą ze stron. 

§ 6. W przypadku wypowiedzenia umowy przez „ Użyczającego", „ Biorący w użyczenie" nie 
będzie ubiegał się o zwrot kosztów poniesionych na zarybienie zbiornika. 

§ 7. W przypadku rozwiązania umowy „ Biorącemu w użyczenie" przysługuje prawo odłowu ryb 
znajdujących się w przedmiocie użyczenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistr 

Rafał 

Gospodarki 


